

## برای اولین بار در ایران پذیرش اینترنتی بیماران در بیمارستان بین المللی تبریز

این مراسم با حضور امام جمعه تبریز، استاندار به همراه معاونانشان و نمایندگان مردم تبریز در مجلس و نیز اعضای شورای شهر، مدیران شهری، سهامداران، پیشکسوتان و همچنین سر کنسول کشور آذربایجان انجام گرفت

### /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس تبریز

دکتر شهرام دبیری رئیس بیمارستان بین المللی تبریز از توانایی تشخیص زودرس سرطان و هم درمان سرطان در بزرگترین مرکز تشخیص و درمان بیماری های سرطان در شمال غرب کشور خبر داد. "دکتر شهرام دبیری اسکویی" رئیس بیمارستان بین المللی تبریز در حاشیه افتتاح فاز اول بیمارستان بین المللی تبریز در گفتگو با خبرنگار آناج گفت: در حال حاضر فقط بخش آنکولوژی بیمارستان افتتاح شده است که بزرگترین مرکز تشخیص و درمان بیماری های سرطان در شمال غرب کشور می باشد و دستگاه شتاب دهنده خطی که در اینجا راه اندازی شده است می تواند درمان سه بعدی انجام دهد که یکی از پیشرفته ترین درمان می باشد. همچنین بیمارانی که سرطان تیروئید دارند در این مرکز ید درمانی می شوند که برای اولین بار در منطقه شمال غرب کشور انجام خواهد گرفت. عضو شورای شهر تبریز در ادامه گفت: بخش های شیمی درمانی و بَرکت تراپی نیز جزو بخش های سایت هستند که در آینده و در طرح توسعه بیمارستان در کنار مرکز پت و سایبرنایف راه اندازی خواهد شد که توانایی ارائه خدمات پزشکی را در سطح بالایی دارد.

سرمايه گذار و رئیس بیمارستان بین المللی در ادامه افزود: با امکانات فراهم شده در این مجموعه هم در تشخیص زودرس سرطان و هم در درمان سرطان توانایی ارائه درمان های پیشرفته ای داریم. همانند این درمان ها در کشورهای اروپایی و آمریکایی انجام می شود و با همت دوستانمان در مجموعه بیمارستان بین المللی نیز انجام خواهد گرفت.

دبیری افزود: بیمارانی که به سرطان مبتلا می شوند هیچ نگرانی آنها را تهدید نخواهد کرد و این بیماری ها با پیشرفته ترین روش ها قابل درمان است.

شهرام دبیری با اشاره به افتتاح فاز دوم و اصلی بیمارستان نیز به خبرنگار آناج گفت: به امید خدا در دهه فجر کل بخش های بیمارستان را افتتاح خواهیم کرد که تمام بخش های تخصصی و فوق تخصصی با پیشرفته ترین سیستم های موجود در دنیا به بیماران خدمات ارائه خواهند کرد.

وی افزود: بزرگترین بیمارستان خصوصی کشور با ارائه ی خدماتی نوین سعی در راحتی مراجعه کنندگان دارد که بر همین اساس سیستم پذیرش اینترنتی و ذخیره اطلاعات بیماران بر روی شبکه های کامپیوتری باعث افزایش سرعت و کارایی و حذف کاغذ بازی های زائد خواهد شد.

دکتر دبیری در مورد شیوه های درمانی و ارائه خدمات نیز گفت: با ارائه روش های درمانی پیشرفته در این بیمارستان علاوه بر بیماران منطقه شمالغرب کشور سعی در جذب بیماران کشورهای آذربایجان و ارمنستان داریم که با این وضعیت توریسم درمانی را در استان رونق می دهیم.

دکتر شهرام دبیری در مورد مراسم افتتاح فاز اول بیمارستان نیز گفت: مراسم خوبی بود که با حضور امام جمعه تبریز، استاندار محترم به همراه معاونانشان و نمایندگان مردم تبریز در مجلس و نیز اعضای محترم شورای شهر، مدیران شهری، سهامداران، پیشکسوتان و همچنین سر کنسول کشور آذربایجان انجام گرفت./خ

پایان پیام.